
Pomoc pro rodinu, které těžcePomoc pro rodinu, které těžce
onemocněl tatínek a manželonemocněl tatínek a manžel
Život rodiny Bednářových se během okamžiku obrátil vzhůru
nohama. Zdraví, které do té doby brali jako samozřejmost, už
nikdy nebudou vnímat stejně. Byli si najednou bližší než kdy
dřív, protože věděli, že mají jeden druhého. V těch nejtěžších
chvílích si uvědomili, že se pořád m…

– Alena Bednářová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/26869

https://donio.cz/p/26869

	Pomoc pro rodinu, které těžce onemocněl tatínek a manžel

